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Emlak Yazılımı

Sanal dünyada internet kullanıcıları her işlerini internet afracılığıyla hallettikleri gibi aynı zamanda Gayrimenkul

hizmetleri içinde interneti kullanmaktadır. Bir ilden başka bir ile taşınan biri ev bulmak için internet aracılığıyla

taşınmak istediği evi bulmaktadır.

Emlak Yazılımı Nedi̇r?

Gayrimenkul firmaları için özel olarak geliştirilen ilan siteleridir. Bu siteler aracılığıyla kendi Gayrimenkullerinizi

sürekli güncelleyerek müşterilerinize istedikleri hizmet kalitesini sunabilirsiniz. Size vereceğimiz yönetim

paneliyle sürekli ekleme ve çıkarmalar yaparak sitenizi güncel tutabilirsiniz. Aynı zamanda site içi arama ile

müşterileriniz arama kriterlerini azaltarak hızlı ve pratik bir şekilde istediklerine ulaşabilirler.



Emlak Yazılımı İle Si̇ze Sunmuş Olduğumuz Avantajlar

Sahip olacağınız yönetim panelini kullanarak;

·         Kiralık ev ilanı yayınlama

·         Kiralık işyeri ilanı yayınlama

·         Satılık ev ilanı yayınlama

·         Satılık işyeri ilanı yayınlama

·         Eşyalı kiralık ilanlarını yayınlama

·         Günlük kiralık ev ilanları yayınlama

·         Kiralık ve satılık evlerin resimlerini yayınlama

·         Kiralık ve satılık ev ilanlarınızın adres bilgilerini ve Google haritalar ile detaylı haritalarını yayınlama

·         Emlak ofisinizin iletişim bilgilerini yayınlayabilirsiniz

·         Muhit ve semte göre kategorilendirme yaparak ilanlarınızı pratik şekilde takip edebilirsiniz.

Neden WEB-INDUSTRY GROUP Türki̇ye

WEB-INDUSTRY GROUP olarak 13 yıldan beri farklı ülkelerde internet yazılım ve reklam alanlarında hizmet

vermekteyiz. Sizlere sunmuş olduğumuz site tasarımını 500 TL ile hazırlayıp anahtar teslim yapmaktayız. Tabiki

sistem üzerinde eğer farklı değişiklikler ve ya ekleme talebinde bulunursanız ücrette bazı değişiklikler meydana

gelebilir.

Daha detaylı bilgi ve informasyon için bizimle irtibata geçebilirsiniz.
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